様式第 1 号（第 7 条関係）

年   月   日

 稲 美 町 長  様

申請者   住  所

(所有者) 氏  名

電話番号

稲美町住宅リフォーム補助金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、稲美町住宅リフォーム補助金交付要綱第 7 条の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

施
工
業
者

所 在 地 稲美町

名  称

電話番号

改修工事をする
住 宅 の 所 在 地

稲美町

改修工事をする

住 宅 の 所 有 者

住 所

氏 名

改修工事の内容

改修工事の金額 円(消費税抜き)

改修工事の期間
（工事着手予定日）        年  月  日

（工事完了予定日）        年  月  日

改修工事をする
住宅の延床面積 ㎡

左記の延床面積のうち住宅以外
の部分(店舗等)の延床面積 ㎡

確 認 事 項

上記工事について町の他の規定による補助の有無 有 ・ 無

町税について滞納の有無 有 ・ 無

1．当該申請の審査にあたり、私の住民登録の状況、町の制度の活用状況及び納税状

況について、関係当局に報告を求めることに同意します。

2．私は、稲美町補助金等交付規則(平成 3 年稲美町規則第 9 号)第 2 条の 2 第 1 号か

ら第 3 号に規定する暴力団・暴力団員等に該当しません。

申請者氏名

添付書類

(1) 事業計画書

(2) 固定資産評価証明書

(3) 改修工事の見積書及び設計図面（積算内容及び工事内容が確認できるもの）

(4) 改修工事施工箇所の工事着手前の写真

(5) その他

稲美町住宅リフォーム補助事業(添付書類)

事 業 計 画 書

申

請

者

氏 名

住 所
〒６７５－

稲美町

電話番号

改修工事をする

住 宅 の 所 在 地

〒６７５－

稲美町

改修工事の内容

改修工事期間     年  月  日 ～     年  月  日

施
工
業
者

所在地
〒６７５－

稲美町

名 称

電話番号

様式第 3 号（第 10 条関係）

年   月   日

 稲 美 町 長  様

申請者   住  所

(所有者) 氏  名

電話番号

稲美町住宅リフォーム補助金変更申請書

年  月  日付第    号 で交付決定を受けた稲美町住宅リフォーム

補助金補助金交付申請について、申請事項を変更したいので稲美町住宅リフォーム補助

金交付要綱第 10 条第 1 項の規定により、下記のとおり申請します。

記

施
工
業
者

所 在 地 稲美町

名  称

電話番号

改修工事をする
住 宅 の 所 在 地

稲美町

改修工事をする

住 宅 の 所 有 者

住 所

氏 名

変更申請の理由

変 更 後 の

改修工事の内容

変 更 前 の

改修工事の内容

変 更 後 の
改修工事の金額

円(消費税抜き)

変 更 前 の
改修工事の金額

円(消費税抜き)

差 引 増 減 額                      円

改修工事の期間
(工 事 着 手 日)      年  月  日

(工事完了予定日)      年  月  日

改修工事をする
住宅の延床面積 ㎡

左記の延床面積のうち住宅以外
の部分(店舗等)の延床面積 ㎡

添付書類

(1) 事業計画書

(2) 改修工事の見積書及び設計図面（積算内容及び工事内容が確認できるもの）

(3) 改修工事施工箇所の工事着手前の写真

(4) その他

様式第 4 号（第 10 条関係）

年   月   日

 稲 美 町 長  様

申請者   住  所

(所有者) 氏  名

電話番号

稲美町住宅リフォーム補助事業中止(廃止)申請書

年  月  日付第    号 で交付決定を受けた稲美町住宅リフォーム

補助事業を中止(廃止)したいので、稲美町住宅リフォーム補助金交付要綱第 10 条第 2 項

の規定により、下記のとおり申請します。

記

施
工
業
者

所 在 地 稲美町

名  称

電話番号

改修工事をする
住 宅 の 所 在 地

稲美町

改修工事をする

住 宅 の 所 有 者

住 所

氏 名

改修工事の金額 円(消費税抜き)

補助金交付決定額                     円

中止(廃止)の理由

そ の 他

様式第 6 号（第 12 条関係）

年  月  日

 稲 美 町 長  様

申請者   住  所

(所有者) 氏  名

電話番号

工 事 完 了 届

 稲美町住宅リフォーム補助金交付決定を受けた工事について、下記のとおり補助対象

工事が完了しましたので、稲美町住宅リフォーム補助金交付要綱第 12 条第 1 項の規定

により、下記のとおり報告します。

記

改修工事をする
住 宅 の 所 在 地

稲美町

改修工事をする
住 宅 の 所 有 者

住 所
氏 名

改修工事の内容

改修工事の期間
(工事着手日)      年  月  日

(工事完了日)      年  月  日

改修工事の金額 円(消費税抜き)

添 付 書 類
(1) 工事代金領収書
(2) 改修工事施工箇所の工事完了後の写真
(3) その他

 上記のとおり改修工事が完了したことを証明します。

    年  月  日

施工業者  所 在 地  稲美町
             氏名又は名称
             電 話 番 号

様式第 7 号（第 13 条関係）

稲美町住宅リフォーム補助金交付請求書

年  月  日付第    号 で交付決定を受けた改修工事が完了しまし

たので、稲美町住宅リフォーム補助金交付要綱第 13 条第 1 項の規定により請求します。

記

金             円

     年  月  日

 稲 美 町 長  様

住 所
氏 名              印

補助金

振込先

金 融 機 関 名 支 店 名
銀  行
信用金庫
信用組合
農  協

本店
支店
支所

口 座 種 別
（○で囲む）

口 座 番 号
（右づめで記入）

普通 ・ 当座 ・ 貯蓄

フ リ ガ ナ

口座名義人

※補助金交付決定者本人の口座を記入してください。